PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Лоховское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ​​​​18.02.2013 № 86
с. Лохово

 Об утверждении дислокации дорожных знаков
 на автодорогах местного значения в населенных

 пунктах Лоховского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным  законом от  06.10.2003 года № 131 – ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Лоховского муниципального образования, администрация Лоховского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить дислокацию дорожных знаков на автодорогах местного значения в населенных пунктах Лоховского муниципального образования (приложение 1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в издании «Лоховский вестник» и размещению в подразделе Лоховского муниципального образования официального сайта Черемховского районного муниципального образования  www.cher.irkobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Лоховского муниципального образования Е.В.Никитину.

 Глава Лоховского

муниципального образования

Е.В. Никитина

PAGE